VENDIM ASAMBLEJE

Nr.1 Date 01/07/2021
i Shogerise KSAMIL VERANO shpk

Une Administratori I shogerise KSAMIL VERANO shpk me NIPT nr.M14126801D pasi e
pash te arsyeshme ge per ecurine sa me te mire te aktivitetit te shogerise sipas
kontrates se dhurimit te kuotave z.ISUF DARIU eshte pronar i me 50% te kapitalit te
shogerise ne vlere 250,000 leke dhe kerkon ge te transferoj 50% te totalit te kapitalit
te tij te shogerise te Administratorja e re me te dhenat si me poshte :

MIRKA DARIU, e bija e Abedin(it) i datelindjes 15/01/1965, i lindur ne Fier dhe banues ne
Ksamil ,Rruga riviera, zona kadastrale 2297, shtetas shqiptar, madhor me zotesi juridike dhe per
té vepruar, identifikuar sipas ligjit nepermjet leternjoftimit me Nr.037280728 leshuar nga MB

Tirane me date 24/05/2021
Per kete aresye :

VENDOSA :

1. Emerimin e znj. Mirka Dariu si Administratore te shoqerise
2. Largimin e z. Isuf Dariu nga posti i Administratorit

3. Miratimin e transferimit te pronesise te 50% te totalit te kapitalit te shogerise ne
vlere monetare 250.000 leke ge disponoj ne menyre te barabarte ne shogerine
KSAMIL VERANO SHPK te Administratoria e re znj. MIRKA DARIU

3.Pas ketij transferimi pjeset, pergindja dhe vlera e kapitalit per ortaket e shogerise

eshte si me poshte :

e znj.MIRKA DARIU eshte pronar i me 100% ne vlere 500.000 leke

4. Ky vendim hyn ne fuqgi menjehere.

Per shogerine “KSAMIL VERANO"” shpk
ADMINISTRATORI
ISUF DARIU

NIPT:MT4T268017
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